



KVIK Hillerød ApS

CVR nr.: 27518508

**Lundagervej 5
2740 Skovlunde**

Årsrapport 2015/16 (13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 23. november 2016

Dirigent
Per Steen Schäfer

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KVIK Hillerød ApS Lundagervej 5 2740 Skovlunde	
	CVR nr.	27518508
	Stiftet:	8. marts 2004
	Hjemsted:	Ballerup
	Regnskabsår:	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Per Steen Schäfer	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Nykredit Bank	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af køkkener.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på DKK 137.604, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		2.147.850	1.858.512
Personaleomkostninger	2	-1.849.349	-1.737.761
Afskrivninger	3	-137.787	-139.886
Driftsresultat		160.714	-19.135
Finansielle indtægter		116.201	113.349
Finansielle omkostninger		-98.021	-77.762
Ordinært resultat før skat		178.894	16.452
Skat af årets resultat	6	-41.290	-4.814
Årets resultat		137.604	11.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.638	11.638
Udbytte for regnskabsåret		149.242	0
Disponeret i alt		137.604	11.638

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		405.620	457.126
Materielle anlægsaktiver	7	405.620	457.126
Anlægsaktiver		405.620	457.126
Varebeholdning		482.785	562.560
Tilgodehavender fra salg		412.707	406.663
Andre tilgodehavender		121.866	5.267
Periodeafgrænsningsposter		20.301	17.203
Udskudt skatteaktiv	10	12.455	22.195
Tilgodehavender		567.329	451.328
Likvide beholdninger		944.113	947.952
Omsætningsaktiver		1.994.227	1.961.840
Aktiver i alt		2.399.847	2.418.966

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	11.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret		149.242	0
Egenkapital	8	<u>274.242</u>	<u>136.638</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.076.292	1.613.377
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.076.292</u>	<u>1.613.377</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.576	154.413
Forudbetaling fra kunder		414.762	141.182
Skyldig selskabsskat		41.280	18.770
Anden gæld		468.695	354.586
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.049.313</u>	<u>668.951</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.125.605</u>	<u>2.282.328</u>
Passiver i alt		<u>2.399.847</u>	<u>2.418.966</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Nærtstående parter	12		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.730.971	1.605.574
Pensioner	80.675	75.035
Omkostninger til social sikring	28.908	28.189
Andre personaleomkostninger	8.795	28.963
	<u>1.849.349</u>	<u>1.737.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.787	139.886
	<u>137.787</u>	<u>139.886</u>
4 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	116.201	113.349
	<u>116.201</u>	<u>113.349</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	53.875	48.798
Renteomkostninger til pengeinstitutter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	44.146	28.964
	<u>98.021</u>	<u>77.762</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.550	9.730
Årets regulering af udskudt skat	9.740	-4.916
	<u>41.290</u>	<u>4.814</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	476.763	476.763
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>476.763</u>	<u>476.763</u>
Afskrivninger primo	476.763	476.763
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>476.763</u>	<u>476.763</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.365.439	930.689
Årets tilgang	86.281	434.750
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.451.720</u>	<u>1.365.439</u>
Afskrivninger primo	908.313	768.427
Årets afskrivninger	<u>137.787</u>	<u>139.886</u>
Afskrivninger ultimo	<u>1.046.100</u>	<u>908.313</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>405.620</u>	<u>457.126</u>

Noter

	2016	2015
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	11.638	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	-11.638	11.638
Overført resultat ultimo	<u>0</u>	<u>11.638</u>
Henlagt til udbytte primo	0	466.576
Udbetalt udbytte	0	-466.576
Forslag til årets resultatfordeling	149.242	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>149.242</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>274.242</u>	<u>136.638</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 1.000 stk. a nom. 125 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	18.770	86.140
Årets beregnede skat	31.550	9.730
Betalt i året	-9.040	-77.100
	<u>41.280</u>	<u>18.770</u>
10 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	-22.195	-17.279
Regulering af udskudt skat i året	9.740	-4.916
	<u>-12.455</u>	<u>-22.195</u>

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på tkr. 346.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jalidan ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

12 Nærtstående parter

Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende i 12 måneder fra 1. juli 2016.

ADDCO P/S Godkendte Revisorer

Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Tlf. 44 92 26 22
info@addco.dk
CVR 36 46 48 52

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Per Steen Schäfer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-099038137019

IP: 80.62.117.8

2016-11-24 10:01:48Z

NEM ID 

Johnny Larsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:36464852-RID:90943785

IP: 2.108.158.172

2016-11-24 10:30:00Z

NEM ID 

Per Steen Schäfer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-099038137019

IP: 80.62.117.8

2016-11-24 10:44:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UQ8WK-TPAHH-VDIOA-35D1D-8N0JE-N7UTX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>